CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE

www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,

Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

PORTARIA N.º 073/2025, DE 03 DE SETEMBRO DE 2025.

ALTERA PORTARIA N.º 065/2025 DE 06 DE
AGOSTO DE 2025 QUE CONSTITUI E NOMEIA
MEMBROS DE COMISSÃO ESPECIAL PARA
APRECIAR E DECIDIR ACERCA DE ACÚMULO DE
CARGOS DO CIS-URG OESTE CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO
AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS
SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Considerando o desligamento da empregada pública

LUCIMAR SOARES DA ROCHA CUNHA, exerce a função de Assistente Administrativo,

matrícula 003209, integrante do quadro pessoal do CIS-URG OESTE e que compunha a

Comissão de Acumulo de Cargos;

Considerando a necessidade de manter a regular

composição da referida Comissão, garantindo sua plena atuação;

O Presidente do CIS-URG OESTE - CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS

SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a composição da Comissão de Acúmulo

de Cargos, instituída pela Portaria n.º 065/2025 de 06 de Julho de 2025, para substituir a

empregada pública desligada do quadro de funcionários do CIS-URG OESTE, SRA.

LUCIMAR SOARES DA ROCHA CUNHA, por TIAGO APARECIDO OLIVEIRA,

empregado público que exerce a função de Assistente Administrativo, matrícula

nº 3220, que passa a integrar a Comissão.

            Art. 2º Mantêm-se inalterados os demais membros da
Comissão.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE

www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,

Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Divinópolis, Minas Gerais, 03 de Setembro de 2025.

DI GIANNE DE OLIVEIRA NUNES
Presidente do CIS-URG OESTE

(Prefeito de Lagoa da Prata – Minas Gerais)

		2025-09-03T16:34:34-0300
	DI GIANNE DE OLIVEIRA NUNES:99798921615